
病房跨領域團隊合作會議記錄 

個案狀況說明  

照護需求 Sense □病情說明 □營養需求 □疼痛控制 □溝通 □情緒支持 □出院準備 

□居家照護 □呼吸照護 □宗教需求 □安寧議題  

□其他_________________________________________________________ 

□生理□心理□社會□靈性 

參與職類 

Initiate Team 

 西醫職類 

 主治醫師 

 住院醫師 

 PGY 

 實習醫學生 

 中醫職類 

 主治醫師 

 住院醫師 

 實習醫學生 

 牙科職類 

 主治醫師 

 住院醫師 

 實習醫學生 

醫事職類 

 A-1 藥事 

 A-2 醫事放射 

 A-3 醫事檢驗 

 A-4 牙體技術 

 B-1 護理 

 B-2 營養 

 B-3 呼吸治療 

 B-4 助產 

 B-5 聽力 

 C-1 物理治療 

 C-2 職能治療 

 C-3 臨床心理 

 C-4 諮商心理 

 C-5 語言治療 

其他 

社工 

以病人為中心的

改善措施/目標

設定 

Patient-center

ed 

 

團隊合作 IPP 

Team work 重點 

團隊成員: 具體作為 (條列各成員發言之重點) 

 

 

 

會後實際運用於

病人照護之成效 

 

 


